
INFORMATION 
2019 

福島⼤学⾏政政策学類同窓会阿武隈会 

東京懇親会のお知らせ 
会員の皆様⽅におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
昨年度は学類30周年で開催を⾒送りました東京懇親会を開催します。 
年代を超えた交流を楽しみましょう。 
当⽇は鈴⽊典夫学類⻑にもご参加いただきます。 
ご多忙中とは存じておりますが、会員のみなさまお誘い合わせの上、ご来場ください。 
                        阿武隈会会⻑ ⼩⽥島 拓哉 

⽇時 

場所 

会費 

その他 

2019年11月9日(土) 18時～20時予定 
(受付開始 17時30分) 

小田急ホテルセンチュリーサザンタワー 
（JR・小田急線・京王線他新宿駅南口徒歩３分）   
 ※裏面地図参照 

1000円 (同伴者もお一人1000円) 
※当日受付にて現金でお支払いください 

カジュアルな服装でお越しください 

出⽋申請 11⽉1⽇(⾦)までにお願いします 
（申請⽅法は裏⾯参照） 

【お問い合わせ先】阿武隈会事務局 
       http://www.abukumakai.jp/contact/ 



 


